[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре к награждению
Почетной грамотой Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района 23  октября 2018 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 №160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

 за эффективный добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения Батецкого муниципального района Умаровой Светланы Викторовны, главного специалиста-эксперта клиентской службы  в Батецком районе (на правах группы) Государственного учреждения – Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в г. Великом Новгороде и Новгородском районе Новгородской области (межрайонного).
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

24 октября 2018 года

№ 228-РД